
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr II/9/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
na rok 2024 dodaje się załącznik Nr 7 pn: „Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2024 r.” w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2023 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2023 r. 
pn: „Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Złącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2023 r. 
pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia28 grudnia 2023 r. 
pn: „Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 40 077 915,38 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 43 008 139,88 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 930 224,50 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu planowanego kredytu w kwocie 2 796 624,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 5131



- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 133 600,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Ciapka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5131



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5131



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5131



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr III/19/2024 z dnia 10 lipca 2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 614 652,48 1 045 952,48 1 039 996,11 23 838,90 1 016 157,21 5 956,37 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 700,00 6 568 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 671 652,48 1 056 452,48 1 050 496,11 23 838,90 1 026 657,21 5 956,37 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 200,00 6 615 200,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 603 294,10 276 723,00 276 723,00 0,00 276 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 571,10 4 326 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 660 294,10 287 223,00 287 223,00 0,00 287 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 071,10 4 373 071,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 506,00 18 506,00 18 506,00 0,00 18 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 506,00 20 506,00 20 506,00 0,00 20 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 36 654,00 36 654,00 36 654,00 0,00 36 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 654,00 41 654,00 41 654,00 0,00 41 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 221 563,00 221 563,00 221 563,00 0,00 221 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 063,00 225 063,00 225 063,00 0,00 225 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 414 593,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 593,56 414 593,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 093,56 461 093,56 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 637 630,97 3 452 923,35 3 157 718,35 2 703 051,62 454 666,73 0,00 131 000,00 164 205,00 0,00 0,00 184 707,62 184 707,62 184 707,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 729 630,97 3 500 923,35 3 205 718,35 2 703 051,62 502 666,73 0,00 131 000,00 164 205,00 0,00 0,00 228 707,62 228 707,62 184 707,62 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 065 299,35 3 065 299,35 3 059 299,35 2 650 182,62 409 116,73 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 157 299,35 3 113 299,35 3 107 299,35 2 650 182,62 457 116,73 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 47 738,72 47 738,72 47 738,72 0,00 47 738,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 738,72 62 738,72 62 738,72 0,00 62 738,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5131



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 243 454,68 166 454,68 152 549,68 15 000,00 137 549,68 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 954,68 195 954,68 182 049,68 15 000,00 167 049,68 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 214 454,68 154 454,68 140 549,68 15 000,00 125 549,68 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 454,68 183 454,68 169 549,68 15 000,00 154 549,68 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 554,68 5 554,68 5 554,68 0,00 5 554,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 554,68 26 554,68 26 554,68 0,00 26 554,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 910,00 33 910,00 33 910,00 0,00 33 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 910,00 41 910,00 41 910,00 0,00 41 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 722 624,00 8 553 624,00 8 293 941,56 7 113 536,81 1 180 404,75 0,00 259 682,44 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 788 124,00 8 571 624,00 8 311 941,56 7 113 536,81 1 198 404,75 0,00 259 682,44 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 713 506,16 5 569 506,16 5 399 932,16 4 808 604,95 591 327,21 0,00 169 574,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 721 006,16 5 569 506,16 5 399 932,16 4 808 604,95 591 327,21 0,00 169 574,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 645 081,54 1 620 081,54 1 568 860,10 1 320 019,56 248 840,54 0,00 51 221,44 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 081,54 1 638 081,54 1 586 860,10 1 320 019,56 266 840,54 0,00 51 221,44 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5131



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 655 255,36 1 408 255,36 90 755,36 3 000,00 87 755,36 1 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 247 000,00 4 247 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 690,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 690,29 -193 690,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 133,17 3 133,17 3 133,17 0,00 3 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 464 698,24 1 411 388,53 93 888,53 3 000,00 90 888,53 1 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 309,71 4 053 309,71 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 505 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 690,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 690,29 -49 690,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 309,71 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 309,71 440 309,71 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 690,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 690,29 -49 690,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 309,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 309,71 440 309,71 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 477 755,36 85 755,36 75 755,36 3 000,00 72 755,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 133,17 3 133,17 3 133,17 0,00 3 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 336 888,53 88 888,53 78 888,53 3 000,00 75 888,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 755,36 48 755,36 48 755,36 0,00 48 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 133,17 3 133,17 3 133,17 0,00 3 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 888,53 51 888,53 51 888,53 0,00 51 888,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 954 697,00 24 211 361,40 16 843 179,18 11 145 117,68 5 698 061,50 3 078 503,37 3 619 427,71 164 205,00 389 196,14 116 850,00 18 743 335,60 18 743 335,60 184 707,62 0,00 0,00

zmniejszenie -193 690,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 690,29 -193 690,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 133,17 109 133,17 109 133,17 0,00 109 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 008 139,88 24 320 494,57 16 952 312,35 11 145 117,68 5 807 194,67 3 078 503,37 3 619 427,71 164 205,00 389 196,14 116 850,00 18 687 645,31 18 687 645,31 184 707,62 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 

Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - 
Przebudowa drogi powiatowej Nr: 1439S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa 
na odcinku w km. od 17+290 do km. 
18+0,61,5 w m. Glinka - śr. własne  

600 60014 6050 60 000,00 

2 

Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - 
Przebudowa drogi powiatowej Nr: 1439S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa 
na odcinku w km. od 17+290 do km. 
18+0,61,5 w m. Glinka -wkład własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

600 60014 6050 109 106,44 

3 

Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - 
Przebudowa drogi powiatowej Nr: 1439S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa 
na odcinku w km. od 17+290 do km. 
18+0,61,5 w m. Glinka - śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

600 60014 6370 2 073 022,46 

4 
Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły- śr. z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6370 3 911 977,54 

5 
Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły-wkł. 
własny do Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6050 205 893,56 

6 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - śr. 
własne 600 60016 6050 208 700,00 

7 Modernizacja dróg  600 60016 6050 46 500,00 

8 
Dokumentacja projektowa do zadania pn: 
"Ścieżka historyczna do zabytkowej 
leśniczówki w Złatnej" 

630 63095 6050 70 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5131



9 

Modernizacja infrastruktury turystycznej w 
Geoparku Glinka w Ujsołach - (system pomp i 
filtrów) - śr. z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

630 63095 6370 2 401 000,00 

10 

Modernizacja infrastruktury turystycznej w 
Geoparku Glinka w Ujsołach - (system pomp i 
filtrów) - wkł. własny do Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6050 49 000,00 

11 
Modernizacja infrastruktury turystycznej w 
Geoparku Glinka w Ujsołach - system pomp i 
filtrów) - śr. własne  

630 63095 6050 167 000,00 

12 Zakup prawa użytkowania wieczystego 
działki Nr 3676/1 (obok PSZOK) 700 70005 6060 12 000,00 

13 

Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
Urzędzie Gminy oraz obiektach sportowych i 
kulturalnych w gminie Ujsoły  - dokumentacja 
techniczna, analizy niezbędne do złożenia 
wniosku 

750 75023 6050 44 000,00 

14 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z budżetu 
UE 750 75095 6057 151 460,25 

15 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z BP 750 75095 6059 33 247,37 

16 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych – zakup pojazdu dla 
Komendy Policji w Rajczy. 

754 75404 6170 17 000,00 

17 Zakup quada dla OSP Ujsoły - śr. z FS Ujsoły 754 75412 6060 60 000,00 

18 Termomodernizacja szkoły w Ujsołach - śr. 
własne 801 80101 6050 151 500,00 

19 Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu 
w Ujsołach 801 80104 6050 65 000,00 

20 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 926 690,28 

21 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10 000,00 

22 

Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych - śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

900 90095 6370 3 207 352,70 

23 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych - śr. własne 900 90095 6050 41 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5131



24 

Ochrona i regeneracja obszarow cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji 
Beskidzkiej - etap I (dokumentacja dla 
zadania pn: "Stawek w Złatnej) 

900 90095 6050 35 464,00 

25 

Poprawa standardu infrastruktury kultury w 
Gminie Ujsoły - śr. z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92109 6370 1 980 000,00 

26 

Poprawa standardu infrastruktury kultury w 
Gminie Ujsoły - wkł. własny do Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92109 6050 220 000,00 

27 Poprawa standardu infrastruktury kultury w 
Gminie Ujsoły - śr. własne 921 92109 6050 165 000,00 

28 
Prace renowacyjne w Kościele Parafialnym w 
Ujsołach - śr. z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

921 92120 6570 431 503,51 

29 Prace renowacyjne w Kościele Parafialnym w 
Ujsołach -wkład własny 921 92120 6570 8 806,20 

30 
Przebudowa budynku Organistówki w 
Ujsołach - śr. z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

921 92195 6370 833 000,00 

31 

Przebudowa budynku Organistówki w 
Ujsołach - wkł. własny do Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6050 147 000,00 

32 Przebudowa budynku Organistówki w 
Ujsołach - śr. własne 921 92195 6050 88 000,00 

33 
Zagospodarowanie terenu wokół Izby 
regionalnej w Glince - śr. z Inicjatywy 
Sołeckiej 

921 92195 6050 120 000,00 

34 Zagospodarowanie terenu wokół Izby 
regionalnej w Glince - śr. z FS Glinka 921 92195 6050 60 000,00 

35 
Modernizacja boiska piłkarskiego na 
kompleksie sportowym Orlik w Ujsołach - śr. 
z Ministerstwa Sportu 

926 92601 6050 257 000,00 

36 
Modernizacja boiska piłkarskiego na 
kompleksie sportowym Orlik w Ujsołach - śr. 
własne 

926 92601 6050 282 001,00 

37 Modernizacja placu zabaw w Złatnej - śr. z FS 
Złatna 926 92695 6050 37 000,00 

 RAZEM: 18 687 645,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5131



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2024 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Ujsołach. 970 500,00 

2 921 92116 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ujsołach  337 000,00 

    Razem:  1 307 500,00  

II. Dotacja przedmiotowa 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 900 90003 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - dotacja dla Zakładu Usług 
Komunalnych z przeznaczeniem na utrzymanie czystości w Gminie Ujsoły. Zakres dotacji obejmuje: dopłatę 
do utrzymania 1 km. poboczy dróg wewnętrznych w wysokości 250,00 zł., co daje kwotę - 81 250,00 zł.; 
dopłatę do kosztów utrzymania 1 m2 ścieżek rowerowych, skate parku, miejsc biwakowych zlokalizowanych 
przy ścieżkach przyrodniczych i dydaktycznych – 10,30 zł., co daje kwotę – 35 020,00 zł. (koszenie, 
opróżnianie koszy, usuwanie śniegu i lodu)  

116 270,00 

    Razem: 116 270,00 

III. Dotacje celowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5131



dotacje na zadania bieżące 

1 600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - udzielenie pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla 
Powiatu Żywieckiego na dofinansowanie publicznego transportu zbiorowego 

5 956,37 

2 851 85154 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednistek zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja 
dla Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji na realizację Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień zgodnie z 
art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. Program realizowany, 
poprzez działania świetlicy środowiskowej. 

70 000,00 

3 851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla gminy Bielsko - Biała na dofinansowanie Izby 
Wytrzeźwień 

6 627,00 

4 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dotacja do 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - składki na dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków,bieżącą obsługę inwestycji, utrzymanie Związku  

1 511 900,00 

5 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dotacja do 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu   - wpłata do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 
Żywcu na sfinansowanie opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego do rozbudowy infrastruktury 
wodociągowej w ramach FENX.01.03 Gospodarka wodno-ściekowa 

2 750,00 

6 900 90005 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dotacja do 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na poprawę efektywności wykorzystania energii elektrycznej 
poprzez budowę sieci zarządzanych magazynów energii 

2 500,00 

    Razem: 1 599 733,37 

dotacja na zadania majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5131



1 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - dotacja do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - realizacja zadania 
pn: "Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie Faza II i IIA". 

926 690,28 

    Razem 926 690,28 
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. 

Dział Rozdz. § 
Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 
dotacje na zadania bieżące 

1 921 92195 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie kultury 

10 000,00 

2 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu 45 000,00 

    Razem: 55 000,00 
dotacja na zadania majątkowe 

1 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja celowa na realizację 
zadania pn: "Prace renowacyjne w Kościele Parafialnym w Ujsołach". 

440 309,71 

    Razem: 440 309,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5131



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

w tym  
Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1. Zakup quada dla OSP Ujsoły 754 75412 6060 60 000,00 0,00 60 000,00 

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 Sołectwo Ujsoły 2. Udział sołectwa w organizowaniu imprez 
kulturalnych i rekreacyjnych 921 92195 4300 5 456,36 5 456,36 0,00 

Razem: 67 456,36 7 456,36 60 000,00 

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 
1. Ochrona dziedzictwa kulturowego wsi 

921 92195 4300 5 456,36 5 456,36 0,00  
Sołectwo Glinka 

2. Zagospodarowanie terenu wokół Izby 
regionalnej w Glince 921 92195 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem: 67 456,36 7 456,36 60 000,00 

921 92195 4170 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92195 4210 10 000,00 10 000,00 0,00  
1. Organizacja imprez okolicznościowych  

921 92195 4300 10 373,44 10 373,44 0,00 
 

Sołectwo Złatna 

2. Modernizacja placu zabaw w Złatnej 926 92695 6050 37 000,00 0,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5131



Razem:                                                                                                                                                                                    60 373,44 23 373,44 37 000,00 

1. Remont osady pasterskiej 630 63095 4270 35 000,00 35 000,00 0,00 

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 Sołectwo Soblówka 2. Organizacja imprez kulturalnych w 
sołectwie 921 92195 4300 11 469,20 11 469,20 0,00 

                                                                                                                                                   Razem: 51 469,20 51 469,20 0,00 

Ogółem: 246 755,36 89 755,36 157 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5131



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  
600   Transport i łączność 5 985 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 073 022,46 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 073 022,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 911 977,54 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 911 977,54 

630   Turystyka 2 401 000,00 
 63095  Pozostała działalność 2 401 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 401 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 207 352,70 
 90095  Pozostała działalność 3 207 352,70 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 207 352,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 244 503,51 
 92109  Pozostała działalność 1 980 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 431 503,51 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

431 503,51 

 92195  Pozostała działalność 833 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

833 000,00 

   Razem: 14 837 856,21 

Wydatki  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
600   Transport i łączność 5 985 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 073 022,46 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
2 073 022,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5131



Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 911 977,54 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 911 977,54 

   Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły  5 985 000,00 
630   Turystyka 2 401 000,00 

 63095  Pozostała działalność 2 401 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 401 000,00 

   Modernizacja infrastruktury turystycznej w Geoparku 
Glinka w Ujsołach                            – (system pomp i 
filtrów)     

2 401 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 207 352,70 
 90095  Pozostała działalność 3 207 352,70 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 207 352,70 

   Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych  

3 207 352,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 244 503,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 980 000,00 

   Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły – zadaszenie przed CKSiR 

1 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 431 503,51 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

431 503,51 

   Prace renowacyjne w kościele Parafialnym w Ujsołach 431 503,51 
 92195  Pozostała działalność 833 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

833 000,00 

   Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach 833 000,00 
   Razem: 14 837 856,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5131



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 614,17 1 614,17 

 01095  Pozostała działalność 1 614,17 1 614,17 
   Dochody bieżące 1 614,17 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 614,17 0,00 

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 1 614,17 
   Wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
   w tym:   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31,65 
  4430 Różne opłaty i składki  1 582,52 

600   Transport i łączność 828,00 828,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 828,00 828,00 
   Dochody bieżące 828,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 

   Wydatki bieżące 0,00 828,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  117,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
16,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  693,59 
750   Administracja publiczna 53 115,00 53 115,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 115,00 53 115,00 
   Dochody bieżące 53 115,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 115,00 0,00 

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 53 115,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5131



   w tym:   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 565,00 
   Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 550,00 
   w tym:   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  550,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

103 820,00 103 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 000,00 2 000,00 

   Dochody bieżące 2 000,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 
   w tym:   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  278,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
41,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 681,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 280,00 280,00 
   Dochody bieżące 280,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

280,00 0,00 

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 280,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  0,00 280,00 
 75109  Wybory do do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miastoraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

65 299,00 65 299,00 

   Dochody bieżące 65 299,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 299,00 0,00 

   Wydaatki bieżące 0,00 65 299,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 421,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
202,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 999,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 094,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5131



  4300 Zakup usług pozostałych  1 616,23 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 163,80 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 241,00 36 241,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 241,00 0,00 

   Wydatki bieżące 0,00 36 241,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 395,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
198,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 346,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 035,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  65,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 200,00 

752   Obrona narodowa 1 181,00 1 181,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 
   Dochody bieżące 600,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

600,00 0,00 

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 600,00 
   Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 600,00 

   w tym:   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  400,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 581,00 581,00 
   Dochody bieżące 581,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

581,00  

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 581,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 581,00 
   w tym:   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  581,00 

852   Pomoc społeczna 278 833,45 278 833,45 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 6 000,00 
   Dochody bieżące 6 000,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5131



   Wydatki bieżące w tym: 0,00 6 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 
   w tym:   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
19 200,00 19 200,00 

   Dochody bieżące  19 200,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

19 200,00  

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 19 200,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 200,00 
   w tym:   
  4300 Zakup usług pozostałych  19 200,00 
 85295  Pozostała działalność 253 633,45 253 633,45 
   Dochody bieżące 253 633,45 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

253 633,45 0,00 

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 253 633,45 
   Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 253 633,45 
   w tym:   
  3110 Świadczenia społeczne  246 210,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 089,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społecznr  734,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 499,00 

855   Rodzina 2 825 472,00 2 825 472,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 767 531,00 2 767 531,00 

   Dochody bieżące 2 767 531,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 767 531,00  

   Wydatki bieżące w tym:  2 767 531,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 437 930,00 
   w tym:   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  2 436 930,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  312 798,00 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5131



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 048,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  259 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 
   Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 803,00 
   w tym:   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 003,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki   3 200,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników  2 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 348,00 348,00 
   Dochody bieżące 348,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

348,00  

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 348,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
   w tym:   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  348,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 593,00 57 593,00 

   Dochody bieżące 57 593,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 593,00  

   Wydatki bieżące w tym: 0,00 57 593,00 

   Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57 593,00 
   w tym:   
  4130 Składki na ubezpieczenia społeczne  57 593,00 

RAZEM: 3 264 863,62 3 264 863,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5131


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-07-17T06:40:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




